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Ficha Técnica - Praca Santo Anténio

ENDERECO:

Area do terreno: 4.796,07 m2
NUmero de elevadores:
NUumero de vagas:
Apartamentos por andar:
Realizagdo e Construgéo:

Informac®es dos dormitérios:

Opc¢Bes com piso laminado, persianas de enrolar, bancadas em granito e
infraestrutura para ar-condicionado (nas unidades com suite).

Diferenciais do Produto:
Lazer Coberto:

Localizagéo:

NUmero de torres:
NUmero de unidades: 1.056
NUmero de andares:

Tipologia:

Categoria de Uso:

Lazer Descoberto:
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Preco do Tipo de Unidade

R$ 247456.12

R$ 272706.75

R$ 292907.25

R$ 333308.25

R$ 348458.62

R$ 353508.75

R$ 358558.88

R$ 371448.00

R$ 424210.50

R$ 494912.25

Nome do Tipo de Unidade
Torres A e C - Finais 05 e 06 - 1° a 23°(-2305 TA) - 2 Dorms - HIS1
Torres B e D - Final 09 - 1° a 23° - 2 Dorms - HIS1

Torres A e C - Final 05 (+2305 TA) - 24° - 2 Dorms - HIS2
Torres B e D - Final 09 - 24° - 2 Dorms - HIS2
Torres A e C - Final 06 - 24° - 2 Dorms - HIS2
Torres A e C - Final 07 - 1° a 24° - 2 Dorms - HIS2
Torres B e D - Final 08 - 1° a 24° - 2 Dorms - HIS2
Torres B e D - Finais 01 e 10 - 1° a 24° - 2 Dorms - HIS2
Torres A e C - Finais 01, 04, 09, 10 e 12 - 1° a 24° - 2 Dorms Terrago - HIS2
Torres B e D - Finais 04, 05 e 06 - 1° a 24° - 2 Dorms Terrago - HIS2
Torres A e C - Final 08 - 1° a 24° - 2 Dorms Terrago - HIS2
Torres B e D - Final 07 - 1° a 24° - 2 Dorms Terrago - HIS2

Torre D - Final 02 - 01° - 2 Dorms Terrago e vaga moto - HIS2

Torres Ae C - Final 11 - 1° a 19° - 2 Dorms Terrago - HIS2
Torres A e C - Final 11 - 20° a 24° - 2 Dorms Terrago e vaga moto - HIS2

Torres B - Final 02 - 1°a 17° - 2 Dorms Terrago e vaga carro - HIS2

Torres D - Final 02 - 2° a 16° - 2 Dorms Terraco e vaga carro - HIS2
Torres B e D - Final 02 - 18° a 24° (+1702) - 2 Dorms Terrago e vaga carro - R2V

Torres Ae C-F02e 03 -1°a 24°- 2 Dorms Suite, terraco e vaga carro - R2V

Torres B e D - Final 03 - 1° ao 24° - 2 Dorms Suite, terrago e vaga carro - R2V

m2
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32

32
32
32
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35
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41
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43

43

42
42
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45
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Quantidade de Unidades
0
0

23
66

207
133

23
39

61
19

Valor Avaliagdo MCMV3
266000.00
266000.00
350000.00
350000.00
350000.00
350000.00
350000.00
350000.00
350000.00
350000.00
350000.00
350000.00
350000.00
350000.00

350000.00

350000.00
350000.00

350000.00

350000.00
350000.00

Valor de avaliacdo SBPE
266000.00
266000.00

353000.00
351000.00
351000.00

369600.00
369600.00
365000.00

369600.00
369600.00

369600.00
369600.00

369600.00
369600.00

369600.00

369600.00
369600.00

495000.00

550000.00
550000.00



