



Praça Santo Antônio

Tabela de Venda - Praça Santo Antônio

Tabela: Tabela Financiada - Repasse Imediato - Praça Santo Antônio - Janeiro 2026*

Ficha Técnica - Praça Santo Antônio

ENDEREÇO:

Área do terreno: 4.796,07 m²

Número de elevadores:

Número de vagas:

Apartamentos por andar:

Realização e Construção:

Informações dos dormitórios:

Opções com piso laminado, persianas de enrolar, bancadas em granito e infraestrutura para ar-condicionado (nas unidades com suíte).

Diferenciais do Produto:

Lazer Coberto:

Localização:

Número de torres:

Número de unidades: 1.056

Número de andares:

Tipologia:

Categoria de Uso:

Lazer Descoberto:

Tabela de Venda - Praça Santo Antônio

Tabela: Tabela Financiada - Repasse Imediato - Praça Santo Antônio - Janeiro 2026*

Preço do Tipo de Unidade	Nome do Tipo de Unidade	m²	Quantidade de Unidades	Valor Avaliação MCMV3	Valor de avaliação SBPE
R\$ 247456.12	Torres A e C - Finais 05 e 06 - 1º a 23º(-2305 TA) - 2 Dorms - HIS1	32	0	266000.00	266000.00
	Torres B e D - Final 09 - 1º a 23º - 2 Dorms - HIS1	32	0	266000.00	266000.00
R\$ 272706.75	Torres A e C - Final 05 (+2305 TA) - 24º - 2 Dorms - HIS2	32	0	350000.00	353000.00
	Torres B e D - Final 09 - 24º - 2 Dorms - HIS2	32	0	350000.00	351000.00
	Torres A e C - Final 06 - 24º - 2 Dorms - HIS2	32	0	350000.00	351000.00
R\$ 292907.25	Torres A e C - Final 07 - 1º a 24º - 2 Dorms - HIS2	35	1	350000.00	369600.00
	Torres B e D - Final 08 - 1º a 24º - 2 Dorms - HIS2	35	23	350000.00	369600.00
	Torres B e D - Finais 01 e 10 - 1º a 24º - 2 Dorms - HIS2	35	66	350000.00	365000.00
R\$ 333308.25	Torres A e C - Finais 01, 04, 09, 10 e 12 - 1º a 24º - 2 Dorms Terraço - HIS2	37	207	350000.00	369600.00
	Torres B e D - Finais 04, 05 e 06 - 1º a 24º - 2 Dorms Terraço - HIS2	37	133	350000.00	369600.00
R\$ 348458.62	Torres A e C - Final 08 - 1º a 24º - 2 Dorms Terraço - HIS2	41	23	350000.00	369600.00
	Torres B e D - Final 07 - 1º a 24º - 2 Dorms Terraço - HIS2	41	39	350000.00	369600.00
R\$ 353508.75	Torre D - Final 02 - 01º - 2 Dorms Terraço e vaga moto - HIS2	42	0	350000.00	369600.00
	Torres A e C - Final 11 - 1º a 19º - 2 Dorms Terraço - HIS2	43	6	350000.00	369600.00
R\$ 358558.88	Torres A e C - Final 11 - 20º a 24º - 2 Dorms Terraço e vaga moto - HIS2	43	0	350000.00	369600.00
R\$ 371448.00	Torres B - Final 02 - 1º a 17º - 2 Dorms Terraço e vaga carro - HIS2	42	0	350000.00	369600.00
	Torres D - Final 02 - 2º a 16º - 2 Dorms Terraço e vaga carro - HIS2	42	0	350000.00	369600.00
R\$ 424210.50	Torres B e D - Final 02 - 18º a 24º (+1702) - 2 Dorms Terraço e vaga carro - R2V	42	0	350000.00	495000.00
R\$ 494912.25	Torres A e C - F 02 e 03 - 1º a 24º - 2 Dorms Suíte, terraço e vaga carro - R2V	45	61	350000.00	550000.00
	Torres B e D - Final 03 - 1º ao 24º - 2 Dorms Suíte, terraço e vaga carro - R2V	45	19	350000.00	550000.00